
Водечка во A-класата
Новата високо-ефикасна пумпа
Wilo-Stratos PICO

Брошура за производ



Wilo-Stratos PICO

Телевизор

Машина за перење

Машина за садови

Машина за сушење

Осветлување

Ладилник

Замрзнувач

Електричен шпорет

Стара пумпа за греење

46,5 kWh

190 kWh 998 ден

200 kWh 1.051 ден

245 kWh 1.287 ден

325 kWh 1.707 ден

330 kWh 1.733 ден

330 kWh 1.733 ден

415 kWh 2.180 ден

445 kWh 2.337 ден

800 kWh 4.201 ден

kWh/година Трошоци за електрична енергија/година

245 ден

Со до 90% заштеда на трошоците за енергија во споредба со ста-
рата, нерегулирана пумпа за греење, Wilo-Stratos PICO е поефи-
касна од било која друга пумпа од А-класата, според процедури-
те за мерење на Europump Commitment. Ова е овозможено со
уникатната 3 ватна технологија. Практично пумпата сама ќе се
исплати за две до три години.

Заменете ја Вашата пумпа сега!
Секое домаќинство е полно со електрични потрошувачи.
Застарените, нерегулирани пумпи за греење се едни од најголе-
мите потрошувачи. Нивната замена со новата Wilo-Stratos PICO
високо-ефикасна пумпа, на корисниците би можела да им заште-
ди годишно и до 3.956 денари (65 €) од домашниот буџет.

Високо-ефикасна пумпа Wilo-Stratos PICO

Пресметките се базирани на цена на електричната енергија од 5,25 денари /kWh (со пресметан
придонес за пресметковна моќност и ДДВ). 
Пресметковни основи за Wilo Stratos PICO: 
Годишните потреби од електрична енергија според TÜV (Германската асоцијација за техничка
инспекција) сертификат од 06/08/2009.
Пресметковни основи на домашните потрошувачи и нерегулираната пумпа за греење:
Годишна потрошувачка на електрична енергија според Stiftung Warentest, Септември 2007.

Високо-ефикасна пумпа Wilo-Stratos PICO.
До 65 € годишна заштеда 
на електрична енергија.



Високо-ефикасна пумпа
Wilo-Stratos PICO.
Водечка во A-класата!

Единствена пумпа со TÜV SÜD потврда
за своите високо-ефикасни перфор-
манси.

Наше последно достигнување: 
Wilo-Stratos PICO импресионира со
својот квалитет, функционалност и
едноставно ракување.

Во донос на потрошувачка на елек-
трична енергија, новата Wilo-Stratos
PICO е поефикасна од било која друга
пумпа од А-класата.

Класификација според 
енергетската ефикасност.
Уникатната 3-ватна технологија
на Wilo-Stratos PICO овозможува
до 90% заштеда на енергија
споредено со старите, нерегули-
рани пумпи за греење. Со Wilo-
Stratos PICO, можете да ја препо-
ловите потребната потрошувач-
ка на електрична енергија спо-
редено со други производи од
високата енергетска класа А.
Лидер во класата на високо-
ефикасни пумпи.

Висока-ефикасност потврдена
од TÜV.
TÜV SÜD (Германска асоцијација
за Техничка инспекција - Југ) ја
пресметува просечната годишна
потрошувачка на електрична
енергија од само 46.5 kWh за
типична едно-фамилијарна куќа
во согласност со мерната про-
цедура на Europump
Commitment. Ова ја прави Wilo-
Stratos PICO единствена високо-
ефикасна пумпа што ги има
своите високо-ефикасни
перформанси потврдени од TÜV
SÜD. Сертификатот може да се
види на www.wilo.com/legal.

Поставуваме стандарди. Од 1872.
Wilo насекаде во светот претставу-
ва синоним за традицијата на
првокласниот Германски инжене-
ринг. Со повеќе од 6.000 вработе-
ни насекаде во светот, ние веќе
работиме на решавање на пробле-
мите од иднината, константно
развивајќи нови пумпи и системи
чиј квалитет и ефикасност ги
поставуваат стандардите на идни-
ната.



Високо-ефикасна пумпа
Wilo-Stratos PICO.
Побрза монтажа!

Благодарение на компактните
димензии, Wilo-Stratos PICO се 
вклопува во сите монтажни услови.

Со само едно едноставно движење на
раката Wilo-Connector-от се приклучува
на пумпата.

Не е потребен алат за поврзување на
напојниот кабел на Wilo-Connector.

Погодна за сите монтажни
услови.
Монтажата на пумпата никогаш
не била лесна како со Wilo-
Stratos PICO. Компактната извед-
ба овозможува лесна монтажа и
на ограничен простор.

Едноставно приклучување бла-
годарение на Wilo Conector.
Wilo-Stratos-PICO доаѓа со еден
практичен приклучок за елек-
трично поврзување. Ако порано
секогаш мораше да ги поврзете
краевите на енергетските кабли
директно во приклучната кутија,
со Wilo-Connector кабелот најна-
пред се поврзува на конекторот,
а потоа конекторот едноставно се
поставува на соодветното место
на пумпата – едноставно и брзо.

Автоматско обезвоздушување.
И тогаш се едноставно се случу-
ва само од себе: Со само едно
притискање на копчето, Wilo-
Stratos PICO го активира авто-
матското обезвоздушување – за
максимални перформанси и
бесшумна работа.



Високо-ефикасна пумпа
Wilo-Stratos PICO.
Екран со приказ на потрошувачката!

Со големиот екран, едноставната
навигација со менија и докажаната
технологија „црвено копче“, Wilo-
Stratos PICO може неверојатно лесно
да се подесува од предната страна.

Корисниците можат во секое време, на
самата пумпа Wilo-Stratos PICO да ја
прочитаат моменталната електрична
моќност (W) и вкупната потрошувачка
на електрична енергија (kWh).

Дополнително, можете да погледнете
и дали функцијата автоматско обез-
воздушување е активирана или не.

Едноставно подесување.
Најважна работа е правилното
подесување. За да Ви се овозмо-
жи да го направите правилно,
Wilo-Stratos PICO ја опремивме
со голем екран, исто како и кај
неговата поголема сестра Wilo-
Stratos. Ова значи дека пумпата
може лесно да се управува и
чита однапред, а сите важни
параметри за подесување можат
да се видат лесно и на прв
поглед.

Приказ на моменталната елек-
трична моќност (W) и вкупната
потрошувачка на електрична
енергија (kWh). 
Големиот екран е голема пред-
ност за корисниците. Во секое
време им овозможува да прочи-
таат со која моќност пумпата
работи и колкава е вкупната
потрошувачка на електрична
енергија. Ова практично значи
дека корисниците имаат соп-
ствен мерач за електрична енер-
гија, и секогаш можат да внима-
ваат на својата енергетска ефи-
касност: Wilo-Stratos PICO.



Rp
Вкупна

должина
Постоечка пумпа Нова пумпа

Grundfos серии Wilo-Stratos

Alpha, UPE и UPS PICO

1"

180

130

11/4 " 180

25-25(30)(40) 25/1-4

25-50(60) 25/1-6

25-25(30)(40)-130 25/1-4-130

25-50(60)-130 25/1-6-130

32-25(30)(40) 30/1-4

32-50(60) 30/1-6

KSB серии Wilo-Stratos

Riotronic (ECO)(S) и Rio PICO

1"

180

130

11/4 " 180

25-25(40) 25/1-4

25-60 25/1-6

25-25(40)-130 25/1-4-130

25-60-130 25/1-6-130

30-40 30/1-4

30-60 30/1-6

Wilo серии Wilo-Stratos

Star-E/EP и -RS PICO

1"

180

130

11/4 " 180

25/2(4)(1-3) 25/1-4

25/6(1-5) 25/1-6

25/2(4)(1-3) 25/1-4-130

25/6(1-5) 25/1-6-130

30/2(4)(1-3) 30/1-4

30/6(1-5) 30/1-6

Wilo-Stratos PICO водич за замена

Wilo-Stratos PICO

Области на примена
Топловодно греење кај едно- и дво-
фамилијарни куќи, системи за клима-
тизација, индустриски циркулациони
системи

Предности за корисникот
• Високо-ефикасна пумпа што штеди

електрична енергија, со енергетска
класа А

• Сигурно стартување и максимална
практичност благодарение на висо-
киот момент на стартување и софт-
верот за деблокирање

• Брза монтажа и едноставна за поде-
сување

• Екран со приказ на потрошувачката
• Стандардно со топлинска изолација

за инсталации за греење

Високо-ефикасна пумпа
Wilo-Stratos PICO.
Технички податоци.
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Algeria
Bad Ezzouar Dar El Beida
T 47 7
Armenia
7 Yerevan
T 74 44 6
Bosnia and Herzegovina
7 Sarajevo
T 7 7 4

Georgia
7 Tbilisi

T 6 7
Macedonia

S opje
T
Mexico
7 Mexi o
T 6

Moldova
Chisinau

T 7
Rep. Mongolia
Ulaanbaatar
T 76 4 4
Tajikistan
7 4 Dushanbe
T 7

Turkmenistan
744 Ashgabad
T 4
Uzbekistan

Tash ent
T 7 6774

Wilo – International (Subsidiaries)

Wilo – International (Representation offi es)

Argentina
WILO SALMSON
Argentina S A
C ABI Ciudad
Autóno a de Buenos Aires
T 4 4 6
info@sal son o ar

Austria
WILO Pu pen
Österrei h G bH

Wien
T 4 7 7-
offi e@wilo at

Azerbaijan
WILO Caspian LLC
6 Ba u

T 4 6 7
info@wilo az

Belarus
WILO Bel OOO

Mins
T 7 7
wilobel@wilo by

Belgium
WILO SA NV

Ganshoren
T 4
info@wilo be

Bulgaria
WILO Bulgaria Ltd

Sofia
T 7 7
info@wilo bg

Canada
WILO Canada In
Calgary Alberta T A L4
T 4 76 4 6
bill lowe@wilo-na o

China
WILO China Ltd

Beijing
T 6 4
wilobj@wilo o n

Croatia
WILO Hrvats a d o o

Zagreb
T 4 4
wilo-hrvats a@wilo hr

Czech Republic
WILO Praha s r o

Cestli e
T 4 4 7
info@wilo z

Denmark
WILO Dan ar A S
6 Karlslunde
T 4 7
wilo@wilo d

Estonia
WILO Eesti OÜ
6 Tallinn

T 7 6 7
info@wilo ee

Finland
WILO Finland OY

Espoo
T 74 4
wilo@wilo fi

France
WILO S A S
7 Bois d'Ar y
T
info@wilo fr

Great Britain
WILO (U K ) Ltd
DE 4 WJ Burton-
Upon-Trent
T 44
sales@wilo o u

Greece
WILO Hellas AG
4 6 Anixi (Atti a)
T 6 4
wilo info@wilo gr

Hungary
WILO Magyarország Kft
4 Törö bálint

(Budapest)
T 6
wilo@wilo hu

Ireland
WILO Engineering Ltd
Li eri
T 6 7 66
sales@wilo ie

Italy
WILO Italia s r l

6 Pes hiera
Borro eo (Milano)
T
wilo italia@wilo it

Kazakhstan
WILO Central Asia

Al aty
T 7 7 7 7 6
in pa @wilo z

Korea
WILO Pu ps Ltd
6 - 7 Gi hae
Gyeongna
T 4
wilo@wilo o r

Latvia
WILO Balti SIA

Riga
T 7 67 4
ail@wilo lv

Lebanon
WILO SALMSON
Lebanon

El Metn
T 6 4 7
wsl@ yberia net lb

Lithuania
WILO Lietuva UAB

Vilnius
T 7 64
ail@wilo lt

The Netherlands
WILO Nederland b v

NA Westzaan
T 4 6
info@wilo nl

Norway
WILO Norge AS
7 Oslo

T 47 4 7
wilo@wilo no

Poland
WILO Pols a Sp z o o
- Raszyn

T 4 7 6 6
wilo@wilo pl

Portugal
Bo bas Wilo-Sal son
Portugal Lda
4 - 4 Porto
T
bo bas@wilo pt

Romania
WILO Ro ania s r l
77 4 Co Chiajna Jud
Ilfov
T 4 7 64
wilo@wilo ro

Russia
WILO Rus ooo

Mos ow
T 7 4 7 6
wilo@wilo ru

Saudi Arabia
WILO ME - Riyadh
Riyadh 46
T 66 46 44
wshoula@wataniaind o

Serbia and Montenegro
WILO Beograd d o o

Beograd
T 7
offi e@wilo o yu

Slovakia
WILO Slova ia s r o

Bratislava
T 4 4
wilo@wilo s

Slovenia
WILO Adriati d o o

Ljubljana
T 6
wilo adriati @wilo si

South Africa
Sal son South Afri a
6 Edenvale
T 7 6 7
errol ornelius@
sal son o za

Spain
WILO Ibéri a S A

6 Al alá de Henares
(Madrid)
T 4 7 7
wilo iberi a@wilo es

Sweden
WILO Sverige AB

46 Växjö
T 46 47 7 76
wilo@wilo se

Switzerland
EMB Pu pen AG
4 Rheinfelden
T 4 6 6 -
info@e b-pu pen h

Taiwan
WILO-EMUTaiwanCo Ltd

Taipeh
T 6 7 6
nelson wu@
wiloe utaiwan o tw

Turkey
WILO Po pa Siste leri
San ve Ti A Ş
4 Istanbul
T 6 66
wilo@wilo o tr

Ukraina
WILO U raina t o w

Kiew
T 44 7
wilo@wilo ua

Vietnam
Po pes Sal son Vietna
Ho Chi Minh-Ville Vietna
T 4 7
n @sal son o vn

United Arab Emirates
WILO Middle East FZE
Jebel Ali - Dubai
T 7 4 6 477
info@wilo o sa

USA
WILO-EMU USA LLC
Tho asville
Georgia 7
T 4 7
info@wilo-e u o

USA
WILO USA LLC
Melrose Par Illinois 6 6
T 7 4 6
i e easterley@

wilo-na o


